
UCHWAŁ A NR XVII/129/04 
RADY MIEJSKIEJ  W RYCHWALE 

 
z dnia 24 września 2004 r. 

 
 

zmieniają ca uchwałę Nr XVI/111/04 Rady Miejskiej w Rychwale w sprawie 
zacią gnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§  1 
 

W uchwale Nr XVI/111/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 czerwca 
2004 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego §  2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„ 1. Spłata kredytu nastapi ze ś rodków własnych Gminy z tytułu podatku od 
nieruchomoś ci lub podatku rolnego w terminie do koń ca grudnia 2007 r.” 
 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 PRZEWODNICZĄ CY 
                                                                   RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE  

                                                                /-/  Jadwiga Pietruszak 
 


